Ο προϋπολογισμός της  μελέτης ανέρχεται στο ποσό των εννέα χιλιάδων εξακοσίων δέκα   τριών 

ευρώ & εβδομήντα έξι λεπτών (9.613,76 €) για τον ΚΑΕ 0419Α με ΦΠΑ (24%) και  χιλίων 

τριακοσίων ογδόντα έξι λεπτών και είκοσι τεσσάρων λεπτών (1.386,24) για τον ΚΑΕ 0561Α01, 

(σύμφωνα με το  Ν. 4387/2016 άρθρο 39/παρ. 9), ήτοι συνολικά έντεκα χιλιάδων ευρώ (11.000,00€) 

συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ & ΕΦΚΑ και η προβλεπόμενη προθεσμία περαίωσης αυτής 

ορίζεται εντός  τεσσάρων (4) μηνών  από την ανάρτηση της σύμβασης στο ΚΗΜΔΗΣ . 

Τρόπος διενέργειας: με δημόσια πρόσκληση υποβολής προσφορών, σύμφωνα με τις διατάξεις των